Prazo: 15 (quinze) dias após a 1ª publicação 

SF SECRETARIA 
DE FINANÇAS

NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE RECURSOS FEDERAIS: O Município de 

Barueri-SP, notifica para fins de transparência e controle social, o recebimento de 

recursos no valor de R$ 495.000,00 (quatrocentos e noventa e cinco mil reais), em 

19/12/2025, referente ao plano de ação 09032025-2-086906, na modalidade de 

Transferência Especial. Os recursos foram depositados no banco da Caixa Econômica 

Federal, na conta 000573029093-0, em decorrência da emenda parlamentar nº